

Nos repas sont fabriqués dans notre cuisine utilisant les allergènes, leurs dérivés ou des ingrédients les contenant. Malgré toutes nos précautions prises, nous ne pouvons pas garantir l'absence totale de traces de ces allergènes. En cas d'allergie, n'hésitez pas de demander à notre équipe de vous renseigner sur les allergènes éventuellement présents dans vos plats choisis.

- (1) Céréales contenant du **gluten** : blé, seigle épautre, kamut et les produits à base de ces céréales.
- (2) **Crustacés** et produits à base de crustacés.
- (3) **Oeufs** et produits à base d'oeuf.
- (4) **Poisson** et produits à base de poisson.
- (5) **Arachide** et produits à base d'arachide.
- (6) **Lait** et produit à base de lait.
- (7) **Soja** et produit à base de soja.
- (8) **Fruits à coque** : amande, noisette, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistache, noix de macadamia et produits à base de ces fruits.
- (9) **Céleri** et produits à base de céleri.
- (10) **Moutarde** et produit à base de moutarde.
- (11) **Graines de sésames** et produits à base de sésame.
- (12) **Anhydride sulfureux et sulfites** en concentration de plus de 10mg/kg ou mg/l exprimés en SO₂.
- (13) **Lupines**
- (14) **Mollusques**

- (1) **Glutenhaltiges Getreide** (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) und daraus hergestellte Erzeugnisse,
- (2) **Krebstiere** und Krebserzeugnisse,
- (3) **Eier** und Eierzeugnisse,
- (4) **Fisch** und Fischerzeugnisse,
- (5) **Erdnüsse** und Erdnusserzeugnisse,
- (6) **Milch** und Milcherzeugnisse
- (7) **Soja** und Sojaerzeugnisse,
- (8) **Schalenfrüchte** (Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamia- und Queenslandnuss),
- (9) **Sellerie** und Sellerieerzeugnisse,
- (10) **Senf** und Senferzeugnisse,
- (11) **Sesamsamen** und Sesamsamenerzeugnisse,
- (12) **Schwefeldioxid und Sulfite** >10 mg/kg (SO₂)
- (13) **Lupinen**
- (14) **Weichtiere**